АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.08.2016

                          № 156
 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Об утверждении школьных маршрутов

для перевозки обучающихся муниципальных

образовательных организаций

В соответствии с постановлением Администрации города Новошахтинска от 09.10.2015 № 1083 «Об организации перевозок школьными автобусами обучающихся муниципальных образовательных организаций»:

1. Утвердить школьные маршруты для перевозки обучающихся муниципальных образовательных организаций согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением  распоряжения  возложить  на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.
Мэр города

                                    И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит

Управление образования
Администрации  города
Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 12.08.2016 № 156
Школьные маршруты

для перевозки обучающихся

 муниципальных образовательных организаций
	№ п/п
	Муниципальные образовательные

организации, осуществляющие

перевозки обучающихся
	Количество автобусов
	Наименование школьного маршрута

(с указанием населенных пунктов)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 40 города Новошахтинска  имени Героя Советского Союза Смоляных Василия Ивановича (далее – МБОУ СОШ № 40)
	2
	Маршрут № 1: пос. Бугултай – МБОУ СОШ № 24 – МБОУ СОШ № 40;

Маршрут № 2: пос. Бугултай – МБОУ СОШ № 27;

Маршрут № 3: пос. Белышева – МБОУ СОШ № 40;

Маршрут № 4: пос. Пролетаровка – МБОУ СОШ № 27

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 14 города Новошахтинска (далее – МБОУ СОШ № 14)
	1
	Маршрут № 1: ЗАО «Пригородное» – МБОУ СОШ № 14

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 37 города Новошахтинска (далее – МБОУ СОШ № 37)
	1
	Маршрут № 1: пос. Юбилейный, пос. Соколово-Кундрюченский, пос. шахта № 43 – МБОУ СОШ № 37

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 города Новошахтинска (далее – МБОУ СОШ № 4)
	1
	Маршрут № 1: ост. Стахановская, ост. Городок, п. Тельмана, п. Кирова, ост. Семашко – МБОУ СОШ № 4

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 34 города Новошахтинска (далее – МБОУ СОШ № 34)
	1
	Маршрут № 1: пос. ст. Самбек – МБОУ СОШ № 34;

Маршрут № 2: пос. Красный – МБОУ СОШ № 34

Заместитель Главы

Администрации города

по административно-правовым вопросам                                                  А.Г. Лиханов